Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1670268044598Hyr3G

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.2.4.1.01 Pasajes y gastos de transporte 89,783.00

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 11,228.88

Total 101,011.88

El monto de : **Ciento un  mil once con 88/100 (101,011.88)